
Hasičský kraje

FVIDENCE SMLUV

- · '""' ""' Ľ8b j4 1j'íC '2.ÚDohoda o ukonceni smlouvy . .. . .
, o , v mr.cislo rok doba pInemo vypujcce 'v'"lo'í"D &coQr2%'

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení, statutárním
zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
(dále jen ,,půjčitel" nebo ,,HZS Moravskoslezského kraje")

a

Město Kopřivnice
sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
zastoupené:
IČO: 00298077
(dále jen ,,vyplijčitel" nebo ,,Kopřivnice")

I.
výše uvedené strany dohody uzavřely dne 20.07.2016 smlouvu o výpůjčce, cv. č. hzs
Moravskoslezského kraje č. 256/2016 (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je výpůjčka inajetku
blíže specifikovaného v příloze č. l smlouvy v celkové hodnotě 16.369.876,99 KČ (dále jen
,,majetek").

II.
l. Vzhledem k tomu, že majetek byl již vrácen půjčiteli, se výše uvedené strany dohody dohodly na

ukončení smlouvy, a to ke dni, kdy tuto dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce (dále jen
,,dohoda") podepíše druhá z výše uvedených stran dohody.

2. Veškeré vzájemné závazky a majetkoprávní vztahy, které vznikly na základě smlouvy, se dnem
uzavření této dohody považují za vypořádané a ukončené.

3. Strany dohody uzavírají tuto dohodu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této dohodě budou použity pouze pro účely plnění této
dohody a při uveřejnění dohody budou anonymizovány.

4. Podléhá-li tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněníin v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí převodce.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze stran dohody
obdrží po jednom stejnopisu.

ZL L? í"

7


